АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2025 № 474

д. Заневка

О передаче права по размещению на официальном сайте,

предназначенном для размещения информации о муниципальных

учреждениях в информационно – телекоммуникационной сети

«Интернет» (www.bus.gov.ru), документов о муниципальных

учреждениях, в отношении которых администрация Заневского

городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области осуществляет функции и полномочия

учредителя

В соответствии с абзацем вторым пункта 3.5 статьи 32 Федерального

закона от 12 января 1996 г. N 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,

администрация Заневского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать права по размещению на официальном сайте,

предназначенном для размещения информации о муниципальных

учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.bus.gov.ru) (далее – официальный сайт), документов, предусмотренных

пунктом 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 г. N 7-ФЗ «О

некоммерческих организациях», следующим муниципальным автономным,

бюджетным и казенным учреждениям Заневского городского поселения

Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в

отношении которых администрация Заневского городского поселения

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

осуществляет функции и полномочия учредителя (далее - учреждение):

Автономное муниципальное учреждение «Культурно-досуговый центр

«Заневский» Заневского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области;

http://www.bus.gov.ru/
consultantplus://offline/ref=688E69E33D6C1C7C2B39FBD33D2FA5B8A65224D457558B65AC6E83AEEAE063A6F55BE3567ABBF15CCFD006633C423A3BB04092B068sFt3H

2

Автономное муниципальное учреждение «Центр культуры и досуга

«Кудрово» Заневского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области;

Муниципальное бюджетное учреждение «Центр физической культуры

и спорта «Заневский» Заневского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области;

Муниципальное бюджетное учреждение «Память» Заневского

городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области;

Муниципальное бюджетное учреждение «Редакция газеты «Заневский

Вестник» муниципального образования «Заневское городское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области;

Муниципальное казенное учреждение «Центр оказания услуг»;

Муниципальное казенное учреждение «Парковое хозяйство»

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области.

2. Документы, указанные в пункте 1 настоящего постановления, не

размещаются учреждением на официальном сайте в случае, если такие

документы содержат сведения, составляющие государственную тайну.

3. Установить персональную ответственность руководителей

указанных муниципальных автономных бюджетных и казенных учреждений

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области за своевременное размещение на официальном сайте

документов, указанных в пункте 1 настоящего постановления.

4. 3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете

«Заневский вестник» и размещению на официальном сайте Заневского

городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области http://www.zanevkaorg.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Заневского городского поселения

Всеволожского муниципального района Ленинградской области по

экономике и финансов Хмелевскую Е.Г.

Глава администрации А.В. Гердий